

Faktura - daňový doklad PF20437508

Dodavatel B2B Partner s.r.o. Plzeňská 3070 700 30 Ostrava - Zábřeh Česká republika	Odběratel 00240702 Město Říčany Masarykovo náměstí 53/40 25101 Říčany u Prahy Česká republika
---	--

DIČ IČ	CZ27830306 27830306	DIČ IČ	CZ00240702 00240702
-----------	------------------------	-----------	------------------------

Číslo bankovního účtu	43-6980790227/0100	Datum vystavení	3. 6. 2020
IBAN	CZ5101000000436980790227	Datum uskut. zdan. plnění	3. 6. 2020
Kód SWIFT	KOMBCZPP	Datum splatnosti	3. 7. 2020
Variabilní symbol	20437508	Platební podmínka	Platba převodem 30 dní
		Způsob platby	Převodem

Číslo objednávky Vaše reference	POW20027018	Příjemce Václava Boháčová Město Říčany Komenského nám. 1619 25101 Říčany u Prahy Česká republika
------------------------------------	--------------------	--

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
203817	Skříň dvoudveř.pol.,74x80x37,2 bříza	4 ks	2 160,00	14,74 003	1 841,615	7 366,46	21	1 546,96	8 913,42
203781	Šatní skříň, 74x37,2x190 bříza	1 ks	3 520,00	14,74 003	3 001,15	3 001,15	21	630,24	3 631,39
203825	Skříň dveře, 74x190x37,2 bříza	4 ks	3 820,00	14,74 003	3 256,93	13 027,72	21	2 735,82	15 763,54
203863	Skříň dvoudveřová, policová 74x37,2x119,6 bříza	1 ks	2 640,00	14,74 003	2 250,86	2 250,86	21	472,68	2 723,54
203931	Stůl psací 1800x800x760 bříza	2 ks	3 090,00	14,74 003	2 634,535	5 269,07	21	1 106,50	6 375,57
2030638	Kontejner 400x500x605 bříza, 4- zásuvkový,centr	2 ks	3 410,00	14,74 003	2 907,365	5 814,73	21	1 221,10	7 035,83
203012	Stůl psací 1600x900x760 pravý bříza	1 ks	3 190,00	14,74 003	2 719,79	2 719,79	21	571,15	3 290,94
2030641	Kontejner stolový 400x600x760 bříza, 4-zásuvkový,centr	1 ks	3 830,00	14,74 003	3 265,46	3 265,46	21	685,75	3 951,21
203037	Noha tubusová d60x710, chrom	1 ks	335,00	14,74 003	285,62	285,62	21	59,98	345,60
203769	Propojovací prvek, 60x60x2,4 bříza	1 ks	670,00	14,74 003	571,24	571,24	21	119,96	691,20
203821	Skříň dveře, 74x119,6x37,2 bříza	3 ks	2 830,00	14,74 003	2 412,8566 7	7 238,57	21	1 520,10	8 758,67
Částka Celkem CZK									50 810,67
DPH Celkem CZK									10 670,24
K úhradě včetně DPH (CZK)									61 480,91

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

Eliška Veberová, tel.: 800 700 700, email: eliska.veberova@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. (www.asekol.cz)



Faktura - daňový doklad PF20437508

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	50 810,67	10 670,24
Celkem		50 810,67	10 670,24



Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

Eliška Veberová, tel.: 800 700 700, email: eliska.veberova@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. (www.asekol.cz)

